priority of feoffment by reason of land which he held

jointly.

1 See p. 287, note 2.
|

2 13 Edw. I. (Westm. 2), c. 16.
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de la Conntesse cle la Marche ^ certein terre, saver, A-.d. 1345.

&c., par eigne feffement, la quel nous lessa soun

estat
;

jugement si vers nous accion, &c.^

—

Hiise.

Tiel respons ne fuit pas a la comune ley, et ceo

nest pas done par statu t forqe al seignur
;
jugement

si la ley nous mette a respondre.

—

Wilby. Et autre

chose ne voletz dire ?

—

Husc. Nous vous dioms qe

cele terre qils dient ^ estre tenu par priorite, &:c.,

nient conissant la priorite, &c., qe Estevene, jour

qil murust tient mesme la terre joint ove sa femme,

qest ore la femme le defendant, en fee taille; juge-

ment si par cause de terre qil tient joint puissetz

priorite allegger.^

1 All the MSS. except C,
Mareschal, instead of de la Marche.

"' The plea was, according to the

record, " quod prsedictus Stephanas

" pater praedicti Roberti, cujus

" heres ipse est, tenuit unam caru-

" catam terrae, cum pertinentiis,

" in villa de Ouldone de quadani

" .Johanna de Mortuo Mari Comi-

" tissa March iae, per servitium

" militare,per antiquius feoffamen-

" turn quam tenuit prsedicta tene-

" menta in villa de Sheldertone

" de praedicto Waltero, etc., quae

" quidem Comitissa per seriptum

" suum dedit et concessit custodian!

" et maritagium praedicti Roberti

" praedictis Willelmo et Burgae

" usque ad legitiman aetatem ipsius

" Roberti. Et proferunt hie in Curia

" prasdictum seriptum quod hoc

" testatur, .... unde petunt

" judicium si prsedictus Walterus

" aliquid in praedicta custodia

'• exigere possit, <frc."

3 L., and H., diount.

4 The replication, commencing

with a protestation as to the

priority of feoffment, was " quod
" quicquid est in villa de Ouldone

est infra manerium de Ouldone
in dominico et in servitio, in

reversione et eleemosyna, de quo

quidem manerio integro, cum
pertinentiis, quidam Johannes

de Bromfelde fuit seisitus

in dominico ut in dominico,

in servitio ut in servitio, in

reversione ut in reversione, in

eleemosyna ut in eleemosyna,

qui quidem .Johannes praedictum

manerium integrum, cum perti-

nentiis, sicut praedictum est, dedit

et concessit cuidam Ricardo

Dobyn, personae ecclesiae de

Buterleye,Tenendum sibi et here-

dibus suis in perpetuum, per quae

donum et concessionem idem
Ricardus seisitus fuit de manerio

praedicto integro, cum pertinen-

tiis, sicut praedictum est, et idem

Ricardus praedictum manerium
integrum, cum pertinentiis, dedit

et concessit praedicto Stephano et

praedictae Burgge, tunc uxori suae,

tenendum sibi et heredibus de

corporibus suis exeuntibus, quae

quidem Burga nunc est uxor

praedicti Willelmi, et nominatur

in brevi, et sic praedictus
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A.D. 1345. (63.) i^ The Bishop of Winchester brought a writ of

Annuity. Annuity, in respect of the arrears of an annuity of

twenty marks, against the Archdeacon of Surrey, and

alleged in his declaration that he and his predecessors as

Bishops had been seised by the hand of the defendant

and of the defendant's predecessors from time whereof

there was no memory.

—

Shi2)(ritJt denied tort and force,

and said that the plaintiff had counted against the

defendant as Archdeacon, which is a name of office
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(63.) ^ v^ Levesqe de Wyncestre porta brief Dan- a.d. 1845.

unite cles arerages dune annuite de xx marcs vers Annuite.

Lercedeken de Surrey, countant qe luy et ses pre- jxmsdic-

decessours Evesqes furent seisiz par la mein le ^^o», 28.]"^

defendant et ses predecessours de temps dount il^

ny ad memore.^

—

Skyp. defendi tort et force, et dit

qil ad counte vers Ercedekene qest noun doffice et

" Stephanas, die quo obiit, non
" fuit solus tenens praedictae Comi-
" tissae, nee aliquid habuit in

" prasdictis tenementis in dominico
" neque in servitio, in reversione

" seu ineleemosynanisiconjunctim
" cum praedicta Burga tunc uxore
•' sua, nunc uxore praedicti Wil-

" lelmi, et quae quidem Burga
" simul cum praedicto Willelmo
" viro suo nunc sunt tenentes de

" praedicto manerio integro, cum
'• pertinentiis, ut praedictum est,

" ut de jure praedictae Burgae, &c.

" Et ex quo prasdicti Willelmus et

" Burga cognoverunt praedicta

" tenementain villa de Sheldertone

" teneri de praedicto Waltero per

" servitium militare,petit judicium,

'• etpraedictam custodian! , etdamna
" sua sibi adjudicari, etc."

According to the record there was

a rejoinder " quod praedictus

" Stephanus fuit solus tenens

" praedictae Comitissae de prasdicta

" earucata terrae, cum pertinentiis,

" in Ouldone, die quo obiit, sicut

" iidem Willelmus et Burga supe-

" rius allegarunt, absque hoe quod
" praedicta Burga tunc aliquid

" habuit in eadera nisi ut uxor

" praedicti Stephani, sicut praedic-

" tus Walterus dicit."

Issue was joined upon this, and

the Venire awarded, but nothing